

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 17 00 84 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Bjarne Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS c/o Bjarne Neve Åkrogs Strandvej 49 C 8240 Risskov
	CVR-nr.: 17 00 84 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Neve
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.403 t.kr. mod 6.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	108.784	122.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.150	-84.150
Andre driftsomkostninger	-37.139	-307.850
Resultat før finansielle poster	-12.505	-269.348
Andre finansielle indtægter	10.813.621	8.073.643
Øvrige finansielle omkostninger	-24.371	-8.987
Resultat før skat	10.776.745	7.795.308
Skat af årets resultat	-2.374.148	-1.714.442
Årets resultat	8.402.597	6.080.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.402.597	6.080.866
Disponeret i alt	8.402.597	6.080.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.101.100	3.123.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.447	302.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.341.547</u>	<u>3.425.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.341.547</u>	<u>3.425.697</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	29.000	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	555.513	0
Andre tilgodehavender	24.056	20.034
Tilgodehavender i alt	<u>608.569</u>	<u>42.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.585.029	52.023.149
Værdipapirer i alt	<u>59.585.029</u>	<u>52.023.149</u>
Likvide beholdninger	52.164	21.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.245.762</u>	<u>52.087.099</u>
Aktiver i alt	<u>63.587.309</u>	<u>55.512.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	58.975.899	50.573.302
Egenkapital i alt	59.175.899	50.773.302
Gældsforpligtelser		
Deposita	46.035	46.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.035	46.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Selskabsskat	0	309.311
Anden gæld	4.349.750	4.368.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.365.375	4.693.459
Gældsforpligtelser i alt	4.411.410	4.739.494
Passiver i alt	63.587.309	55.512.796

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	44.492.436	44.692.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.080.866</u>	<u>6.080.866</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	50.573.302	50.773.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.402.597</u>	<u>8.402.597</u>
	<u>200.000</u>	<u>58.975.899</u>	<u>59.175.899</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>58.419.425</u>	<u>798</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.406.803</u>	<u>0</u>
